CORPORATE
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 12921-6 12921-6 E PARANA JUCEPAR
Més/ano referéncia MARCO/2021

BB Automatico Mais - CNPJ: 5.102.500/0001-58

Data Histérico
26/02/2021 SALDO ANTERIOR
02/03/2021 RESGATE

Aplicacéo 04/12/2020
03/03/2021 APLICAGAO
18/03/2021 APLICACAO
26/03/2021 RESGATE

Aplicacéo 04/12/2020
31/03/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

26/02/2021 4,648597381

31/03/2021 4,650384034
Rentabilidade

No més 0,0384

No ano 0,0574

Ultimos 12 meses  0,3246

Valor Valor IR Prej. Comp.
44.525,24

54,95
54,95

14.700,00
14.700,00

813,00 0,10
813,00 0,10

73.084,13

44.525,24
29.400,00
867,95
26,94
0,10

0,00
26,84
73.084,13

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
9.578,209017

11,820610

11,820610

3.162,190084

3.162,005614

174,864985

174,864985

15.715,719120

(G3342017161845321
20/05/2021 17:26:17

Valor cota
4,648660169
4,648676900

4,648948102
4,649873156

Saldo cotas
9.566,388407
12.728,578491
15.890,584105

15.715,719120

15.715,719120

Transacéo efetuada com sucesso por: JC890888 LUCIANA EMI IWAMURA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



